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Vesilahden kunnan elinkeinopalvelujen 
toukokuun uutiskirje 

Tässä kirjeessä mm. 
o Matkailutoimijoiden yritysryhmähankkeen illat 21.5. & 22.5. 
o Elinkeinotoimijoiden roadshow 29.5. Vesilahti & Lempäälä 
o Kuntien Hankintapalvelut Kuha Oy – alkavat kilpailutukset 
o Kuntalaistilaisuus: Lammasniemen visiotyön esittely 
o Maaseudun yritystuet 2023-2027 

 
Mitä kuuluu, Vesilahti? 
Paikallistason aktiivit antavat valtavan panoksen kunnan elinvoimalle ja sen 
kehittämiselle. Tästä erinomaisena esimerkkinä toimii Vesilahden yrittäjäyhdistyksen 
yritysryhmähanke, jonka tavoitteena on aktivoida ja kehittää päivämatkailua 
Vesilahdessa. Hankkeen puitteissa kehitetään yritysten osaamista ja luodaan 
Vesilahteen uudenlaista päivämatkailua. Kokonaisuutta esitellään 21.5. ja 22.5. 
Vesilahden yhtenäiskoululla. Suosittelen lämpimästi osallistumaan näihin 
tapahtumailtoihin – siellä oppii varmasti jotain uutta, vaikka ei itse toimisikaan 
matkailualalla! 

Koko kesän ajan Vesilahti on täynnä innostavia tapahtumia ja mahdollisuuksia. 
Vesilahden murinat ja lasten tori, Narvan perinteinen kesätori, Laukon konsertit ja 
lukemattomat muut isommat ja pienemmät tapahtumat kaikenikäisille ovat osoitus 
siitä, että Vesilahdessa osataan ja jaksetaan tehdä asioita aktiivisesti ja yhteisöllisesti. 
Pidetään aktiivisuuden ja yhteisöllisyyden voimavaroista tulevaisuudessakin kiinni – 
niillä on näkyvä ja positiivinen vaikutus kunnan elinvoimalle. 

 

Kesäisin terveisin 

Juho Tiikko 

 



 

 

 

 

Tulevat tapahtumat yrittäjille 
 

Yritysryhmähankkeen esittely Vesilahden päivämatkailun 
kehittämiseksi 21.5. ja 22.5. klo 17.00 – 20.00 

Vesilahden yhtenäiskoulun auditorio, Koulutie 2 
Lähtisitkö mukaan kehittämään Vesilahden päivämatkailua? 

Kutsumme kaikki Vesilahden yrittäjät ja yhdistykset mukaan kuulemaan 
mahdollisuuksistasi kasvattaa ja kehittää omaa liiketoimintaa yhdessä muiden 
yrittäjien kanssa. Kaksi-iltainen tapahtuma esittelee yritysryhmähanketta, jolla on 
tarkoitus kehittää päivämatkailua Vesilahdella, edistää näkyvyyttä sekä tuoda uutta 
osaamista mukaan lähteville yrityksille. Tapahtuma tarjoaa inspiraatioiden lisäksi 
oikeuden lunastaa oman ”matkalipun” kohti yhteistä hanketta. Kannattaa tulla 
kuulolle, vaikka matkailu ei olisikaan se ihan omin juttu. 

 

MIELENKIINTOISIA PUHEENVUOROJA: 

• Matkailun mahdollisuuksista 
• Asiakaskokemuksesta 
• Vastuullisuudesta 
• Riskienhallinnasta ja turvallisuudesta 
• Itsensä johtamisesta 
• Tarjolla kahvia ja herkkuja 
 
 
 
 
 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
 
https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/yhteisryhmahankkeen-esittely-vesilahden-
paivamatkailun-kehittamiseksi/ 
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Vesilahden ja Lempäälän roadshow -bussikierros 29.5. 12.00 – 
17.00 
Hyppää kyytiin mukaan vesilahtelaisten ja lempääläisten yrittäjien kanssa 
elinkeinotoimijoiden MAKSUTTOMALLE bussikierrokselle! Päivän aikana pysähdytään 
kahdessa yrityskohteessa Vesilahdessa ja yhdessä kohteessa Lempäälässä. 

Klo 12.00 Bussi starttaa Lempäälä -talon edestä  

Klo 12.10 Bussi ottaa kyytiin myös Vesilahden kirjastolta   

Klo 12.30 Haltijan tila: tutustuminen toimintaan 

Klo 14.00 Narvan Kyläpanimo Oy: tutustuminen toimintaan ja kahvitauko + myymälä 

Klo 15.30 Metsä-Tappura Oy: tutustuminen toimintaan  

Klo 16.45 Paluu Lempäälä -talolle  

Klo 17:00 Paluu Vesilahden kirjastolle  

 

 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/elinkeinotoimijoiden-roadshow/ 

https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/elinkeinotoimijoiden-roadshow/


 

 

 

 

Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy:n alkavat 
kilpailutukset 
Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy on seitsemän kunnan oma hankintayhtiö, johon on 
keskitetty kuntien hankintojen syväosaaminen. Alkamassa on seuraavanlaisia 
kilpailutuksia, joissa myös Vesilahden kunta on mukana: 

- Rakentamisen pienurakat (LVI, sähkö, remontointi, ulkomaalaukset) 
- Kiinteistönvälityspalvelut 
- Aurinkovoimalat 

Lisätietoja kilpailutuksista ja niiden ajankohdista löydät KuHa Oy:n sivuilta Kuntien 
Hankintapalvelut KuHa Oy | Kuntien oma hankintayhtiö 

 

Kuntalaistilaisuus: Lammasniemen 
kehittämisen visiotyön esittely 
Tervetuloa kuntalaistilaisuuteen Vesilahden yhtenäiskoulun auditorioon. 
Tilaisuudessa esitellään Lammasniemen ja Kurkiniityn alueen visiotyö. Lisäksi 
kunnanjohtaja Mikko Latvala esittäytyy. 

Tilaisuuden päätteeksi on kahvitarjoilu. Lämpimästi tervetuloa! 

https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/kuntalaistilaisuus/ 
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Maaseudun yritystuet 2023-2027 
Käynnissä olevalla maaseudun yritystukien rahoituskaudella voi saada tukea ja 
rahoitusta monenlaisiin tarpeisiin: 

- Yritystuet aloittavalle yrittäjälle 
- Yritysten investointi- ja kehittämistuet 
- Yritystuet maatilalle 

Onko sinulla investointitarve tai idea uudelle yritykselle, mutta et tiedä mistä lähteä 
liikkeelle? Leader Kantri tarjoaa paikallistasolla maaseuturahoitukseen liittyvää 
ohjausta. Kantri aktivoi, innostaa, tiedottaa, kouluttaa ja toimii hankkeiden 
toteuttajien apuna. 

htts://kantriry.fi/ 

 

 

Vesilahden kunnan elinkeinopalvelut ovat sinun 
apunasi!  

 

 

     Timo Haapaniemi 

       Kehitysjohtaja 

       044 481 1751 

       timo.haapaniemi@vesilahti.fi 

 

Juho Tiikko 

Elinvoimakoordinaattori 

044 483 8781 

juho.tiikko@vesilahti.fi 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maaseudun-yrittajyys/maaseudun-yritystuet/aloittavan-yrittajan-tuet/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maaseudun-yrittajyys/maaseudun-yritystuet/yrityksen-investointi--ja-kehittamistuet/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maaseudun-yrittajyys/maaseudun-yritystuet/maatilan-yritystuet/
https://kantriry.fi/


 

 

 

 

Hyödylliset linkit  

Vesilahden kunnan yrityspalvelut -verkkosivu 

Vesilahden kunta LinkedInissä  

Vesilahden yritys- ja palveluhakemisto  

Vesilahden toimitila- ja tonttipalvelu  

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy  

Tampereen seudun ilmastokumppanuus  

Yrittäjän talousapu (ELY-keskus)  

https://www.vesilahti.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrityspalvelut/
https://fi.linkedin.com/company/vesilahden-kunta
https://vesilahti.yrityshakemistot.fi/fi
https://vesilahti.toimitilapalvelut.fi/
https://businesstampere.com/fi/
https://ilmastokumppanuus.fi/
https://www.ely-keskus.fi/web/yrittajan-talousapu/etusivu

